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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW SAKURA 2023, NOTATNIK GŁADKI L + ZESTAW OŁÓWKÓW, TYPU
MOLESKINE MS-8856156

Pudełko kolekcjonerskie Sakura z grafikami autorstwa
uznanego japońskiego projektanta mody Kosuke Tsumury.
Piękne pudełko upominkowe zawiera notatnik z
limitowanej edycji oraz zestaw pięciu kredek, z których
każda zawiera specjalny cytat projektanta.
W Japonii coroczny sezon Sakura to tradycyjnie czas
refleksji nad przemijającą naturą wszystkich rzeczy. Odkryj
notatnik Sakura z limitowanej edycji, który upamiętnia tę
chwilę, zaprojektowany przez uznanego japońskiego
projektanta mody Kosuke Tsumurę. Pokrycie tkaniny
przedstawia unikalną interpretację „hanami” (tradycji
oglądania kwiatów wiśni w pełnym rozkwicie) autorstwa
Kosuke, która ma miejsce nie tylko w dzień, ale także w
nocy. Delikatne różowe płatki wydają się rozświetlone na
tle ciemności nocnego nieba, tworząc eteryczną
atmosferę.
Zajrzyj do środka, aby znaleźć tematyczne naklejki, a także
kartkę z życzeniami Sakury – obie z grafiką Kosuke
Tsumury. Notatnik ma gładkie strony w kolorze kości
słoniowej o gramaturze 100 g/m², zaokrąglone rogi,
elastyczne zamknięcie, wstążkę z zakładkami. Zestaw
pięciu kredek w czarnym metalowym pudełku.
To pudełko kolekcjonerskie Sakura jest częścią azjatyckiej
kolekcji Moleskine 2023. Kolekcja jest wizytówką
współczesnego azjatyckiego talentu skupiającą sąsiadujące
ze sobą kraje: Chiny, Japonię i Koreę. Stworzony, aby
wzmocnić twórczą energię i uczcić różnorodność
azjatyckich tradycji, każdy charakterystyczny projekt notesu
wzbogaca misję Moleskine polegającą na wspieraniu
kreatywności i inspirowaniu pomysłów na przyszłość.

 

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy MS-8856156
Numer Celcen 16-01620-8
Kod kreskowy 8056598856156
Nazwa produktu Zestaw Sakura 2023, notatnik gładki L + zestaw ołówków, typu MOLESKINE

MS-8856156
Opis Pudełko kolekcjonerskie Sakura z grafikami autorstwa uznanego japońskiego

projektanta mody Kosuke Tsumury. Piękne pudełko upominkowe zawiera
notatnik z limitowanej edycji oraz zestaw pięciu kredek, z których każda
zawiera specjalny cytat projektanta.; W Japonii coroczny sezon Sakura to
tradycyjnie czas refleksji nad przemijającą naturą wszystkich rzeczy. Odkryj
notatnik Sakura z limitowanej edycji, który upamiętnia tę chwilę,
zaprojektowany przez uznanego japońskiego projektanta mody Kosuke
Tsumurę. Pokrycie tkaniny przedstawia unikalną interpretację „hanami”
(tradycji oglądania kwiatów wiśni w pełnym rozkwicie) autorstwa Kosuke, która
ma miejsce nie tylko w dzień, ale także w nocy. Delikatne różowe płatki wydają
się rozświetlone na tle ciemności nocnego nieba, tworząc eteryczną
atmosferę.; Zajrzyj do środka, aby znaleźć tematyczne naklejki, a także kartkę z
życzeniami Sakury – obie z grafiką Kosuke Tsumury. Notatnik ma gładkie
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strony w kolorze kości słoniowej o gramaturze 100 g/m², zaokrąglone rogi,
elastyczne zamknięcie, wstążkę z zakładkami. Zestaw pięciu kredek w czarnym
metalowym pudełku.; To pudełko kolekcjonerskie Sakura jest częścią
azjatyckiej kolekcji Moleskine 2023. Kolekcja jest wizytówką współczesnego
azjatyckiego talentu skupiającą sąsiadujące ze sobą kraje: Chiny, Japonię i
Koreę. Stworzony, aby wzmocnić twórczą energię i uczcić różnorodność
azjatyckich tradycji, każdy charakterystyczny projekt notesu wzbogaca misję
Moleskine polegającą na wspieraniu kreatywności i inspirowaniu pomysłów na
przyszłość.

Kategoria Notatniki
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Produkt Zestaw
W ofercie od 2024-10
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 22815000-6 Notatniki
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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